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			Szkolne Koło Przyjaciół Zwierząt Sukurs 		

  

  

15 lutego 2024 r. przedstawiciele Szkolnego Koła Przyjaciół Zwierząt Sukurs odwiedzili Schronisko dla bezdomnych zwierząt Arka w Łomży. Młodzież ofiarowała psiakom preparat Simparica, który jest skuteczną ochroną zwierząt domowych przed ektopasożytami.

Mogliśmy zrobić ten prezent naszym braciom mniejszym, dzięki wielkim sercom uczniów i pracowników naszej szkoły.

Dziękujemy!





			Życzenia z okazji Dnia Kobiet		







			Wizyta gości z BBS Meppen		



W dniach 4 i 5 marca 2024 r. w Ostrołęce przebywała delegacja ze Szkoły Zawodowej (BBS) z niemieckiego miasta partnerskiego Meppen.

Na zaproszenie dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. 5 Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce przyjechał Pan Peter Diekmann – dyrektor szkoły, Pani Hildegard Kock – wicedyrektor szkoły i Pan Manuel Bengs – kierownik działu technika metalowa i pojazdów.

Dyrektorzy ZSZ Nr 2 i ZSZ Nr 1 oraz nauczyciele tych szkół Pani Ewa Gałka i Pan Mariusz Krukowski wizytowali szkołę w Meppen w październiku 2023 r.

Oficjalna wizyta gości z Meppen rozpoczęła się 4 marca 2024 r. spotkaniem w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 im. 5 Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce. Podczas spotkania dyrektor szkoły Alina Bałdyga zaprezentowała i omówiła system szkolnictwa zawodowego w Polsce, aktualne kierunki kształcenia w szkole.

Prezentowane treści na język niemiecki tłumaczyła pani Ewa Gałka – nauczycielka języka niemieckiego w ZSZ Nr 2.

W spotkaniu uczestniczyła Pani Anna Gocłowska – wiceprezydent miasta Ostrołęki.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele ostrołęckich zespołów szkół zawodowych i Centrum Kształcenia Zawodowego w Ostrołęce. Cezary Pilcicki – dyrektor ZSZ Nr 1 oraz Anna Dudzic – dyrektor ZSZ Nr 3 zaprezentowali kierunki kształcenia w swoich szkołach. Goście zwiedzili szkołę, m.in.: pracownie: fryzjerskie, fotograficzną, informatyczne, budowlaną i mechaniczną.

W latach 1991 – 1997 realizowana była polsko – niemiecka wymiana młodzieży pomiędzy BBS Meppen i ZSZ Nr 2. Na bazie tej wymiany powstało w 1994 r. partnerstwo miast. W spotkaniu uczestniczyli absolwenci ZSZ Nr 2, Pani Iwona Kwiatkowska – obecnie kierownik kształcenia praktycznego w ZSZ Nr 2 oraz Pan Grzegorz Pragacz – były Komendant Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce, którzy jako uczniowie ZSZ Nr 2 uczestniczyli w wymianie. Podzielili się refleksjami nt. wyjazdów do Meppen, zajęć w szkole, znajomości i przyjaźniach, które utrzymują do dzisiaj.

Alina Bałdyga - dyrektor ZSZ Nr 2 przekazała na ręce dyrektora BBS Meppen – Petera Diekmanna na pamiątkę wymiany między szkołami kopię kroniki, która prowadzona była w ZSZ Nr 2 w czasie wymiany uczniów między szkołami.

Podczas wizyty goście zwiedzili Muzeum Historyczne, Izbę Tradycji 5 Pułku Ułanów Zasławskich w ZSZ Nr 2, bazę Centrum Kształcenia Zawodowego przy ul. Kamieńskiego 5 oraz pracownię gastronomiczną w ZSZ Nr 4.

Realizacja wizyty możliwa była dzięki wsparciu organizacyjnym i finansowym udzielonym przez pana Prezydenta Miasta Ostrołęki – Łukasza Kulika i Dyrektora MOSiR – pana Arkadiusza Dobkowskiego.

FOTO RELACJA

 





			Wyniki konkursu z języka niemieckiego “Memory Meister”		

      7 marca 2024 r. w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 w Ostrołęce odbyła się I edycja konkursu z języka niemieckiego “Memory Meister”. Konkurs był przeznaczony dla uczniów szkół podstawowych, którzy rozpoczęli już swoją przygodę z językiem niemieckim i chcieli pogłębić oraz sprawdzić swoją wiedzę stając w szranki z rówieśnikami z innych szkół.

Konkurs zrealizowany był we współpracy z Polskim Stowarzyszeniem Nauczycieli Języka Niemieckiego w Łomży.

Do konkursu zgłosiły się szkoły z Ostrołęki i powiatu ostrołęckiego oraz powiatów łomżyńskiego, kolneńskiego, zambrowskiego i ostrowskiego, Łomży i Kolna:

	Szkoła Podstawowa Nr 10 w Ostrołęce,
	Szkoła Podstawowa w Małym Płocku,
	Szkoła Podstawowa w Chludniach,
	Szkoła Podstawowa w Rogienicach Wielkich,
	Szkoła Podstawowa Nr 5 w Łomży,
	Szkoła Podstawowa w Łysych,
	Szkoła Podstawowa w Miastkowie,
	Szkoła Podstawowa w Zbójnej,
	Szkoła podstawowa Nr 1 w Kolnie,
	Szkoła Podstawowa w Starym Lubotyniu,
	Społeczna Szkoła Podstawowa STO w Ostrołęce.


Konkurs miał formę testu, na którego rozwiązanie uczniowie mieli 60 minut. Test opierał się na słownictwie podzielonym na kategorie tematyczne. Materiał został udostępniony uczniom dwa miesiące przed terminem konkursu.

Poziom wiedzy uczestników okazał się bardzo wysoki i wyrównany.

Komisja w składzie nauczycielek języka niemieckiego wyłoniła zwycięzców:

 

miejsce I ex aequo zajęli:

	Julia Czarnecka - Szkoła Podstawowa Nr 10 w Ostrołęce
	Antonina Szczubełek - Szkoła Podstawowa Nr 10 w Ostrołęce
	Julia Parda - Żuromska - Szkoła Podstawowa w Łysych


 

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali upominki i dyplomy, które wręczyła dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Ostrołęce Alina Bałdyga.

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy!

          Zespół nauczycieli języka niemieckiego
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			Bielenie jabłoni w Kurpiowskim sadzie		

Poniedziałek 26 II 2024 r. był słoneczny. Wykonaliśmy kolejny zabieg w naszym mini sadzie - bielenie jabłoni. Ma on chronić pnie drzew przed skokami temperatur. Podczas słonecznych dni pnie nagrzewają się, natomiast nocą szybko wychładzają. Mogą powstawać pęknięcia kory i rany zgorzelinowe. A to prosta droga do ataku szkodników i rozwoju chorób. Zapobiega temu bielenie pni drzew owocowych.










			 II etap XXII Olimpiady Znajomości Afryki		



 

 

Odbył się II etap XXII Olimpiady Znajomości Afryki. Brało w nim udział prawie dwa tysiące uczniów szkół ponadpodstawowych ze wszystkich województw. Wzięli w nim również uczniowie z naszej szkoły: Antoni Śniadach i Hubert Parzych. Czekamy na wyniki. 





			Gość radia Oko – uczniowie ZSZ nr 2 w Ostrołęce		



https://radiooko.pl/gosc-radia-oko-uczniowie-zsz-nr-2-w-ostrolece/
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